
iWave 190i / iWave 230i
Stručný návod

42,0426,0235,CS

Vstup do nabídky 
Setup

1. Podržíte-li tlačítko stisk-
nuté déle než 3 sekundy, 
aktuálně zvolený para-
metr svařování / položka 
nabídky se uloží jako 
oblíbená položka

2. Jedním stisknutím vyvo-
láte oblíbenou položku 
(tovární nastavení)

3. Jedním stisknutím vyvo-
láte EasyJob*

Výběr svařovacího postu-
pu a provozního režimu

1. Funkce otáčení a stisknutí

2. Podržíte-li tlačítko stisk-
nuté déle než 3 sekundy, 
aktuálně zvolený parame-
tr svařování se uloží jako 
programový blok.

Proudění plynu po 
dobu 30 sekund

006-27072022

Před zahájením práce s přístrojem si prostudujte všechny přiložené a příslušné online dokumenty tak, abyste jim 
porozuměli. Tento dokument nepopisuje všechny funkce přístroje. Kompletní popis přístroje najdete v návodu k ob-
sluze.

BEZPEČNOST 

* Předpokladem je aktivovaný funkční balíček „Job“



iWave 190i / iWave 230i
Stručný návod

CHECK OUT THE
e-Manual

manuals.fronius.com/html/4204260250

https://manuals.fronius.com/html/4204260250

